ESTADO DO RIO DE JANEIRO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA MADALENA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA

 PORTARIA N  0  004/2023

 O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,
 ESPORTE  E  CULTURA  DE  SANTA  MARIA
 MADALENA,  ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO,  NO
 USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC...

 RESOLVE:

 Art.  1  o  –  Designar  os  membros  abaixo  relacionados,  Servidores  da  Casa  da
 Cultura  Professor  Francisco  Portugal  Neves,  para  composição  da  comissão
 organizadora  da  Conferência  Municipal  de  Cultura,  a  ser  realizada  no  dia  08  de
 outubro de 2023:

 - José Alexandre Portugal Lima;
 - Maurício Gabriel Júnior;
 - João Vítor do Amaral;
 - Maria Angélica Chança.

 Art.  2º  –  Esta  Comissão  terá  sua  vigência  até  a  conclusão  dos  trabalhos
 relativos à Conferência supracitada.

 Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário.

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

 Santa Maria Madalena, 03 de outubro de 2023.

 KLEBER MANSUR TONASSI
 Secretário Municipal de Educação, Esporte e Cultura